



INFOPRODUKT



Dodatek cyfrowy

SAMSUNG



Wolnostojące

suszarki

i szafy suszące

SUSZARKA SAMSUNG BESPOKE AI DV90DB8845GBU4

Suszarka Samsung Bespoke AI DV90DB8845GBU4 to eleganckie połączenie zaawansowanej technologii i funkcjonalności. W kolorze czarnym i pojemności 9 kg, klasa A+++ zapewnia oszczędność energii, a system AI+ automatycznie dostosowuje program do rodzaju tkanin. Cicha praca SilentDry i funkcja QuickDrive skracają czas suszenia, podczas gdy sterowanie przez SmartThings umożliwia zdalne zarządzanie. Stylowy design wpisuje się zarówno we wnętrza nowoczesne, jak i klasyczne.



- **Intelligent AI+** – adaptacyjne rozpoznawanie tkanin
- **SilentDry** – tryb redukcji hałasu
- **QuickDrive** – przyspieszone suszenie bez strat
- **SmartThings** – zdalne sterowanie aplikacją

SUSZARKA SAMSUNG BESPOKE AI DV90F09F4SU4

Suszarka Samsung Bespoke AI DV90F09F4SU4 w metalicznosrebrnym kolorze, o pojemności 9 kg i klasie A+++ , oferuje energooszczędne suszenie dzięki pompie ciepła. AI+ dostosowuje ustawienia dla idealnego efektu, a panel AI Control i 7" ekran zapewniają intuicyjną obsługę. Funkcja QuickDrive skracza czas cyklu, a dzięki integracji z aplikacją SmartThings możesz sterować suszarką przez głos lub telefon. Precyzyjne suszenie w 81 minut!



- **Pompa ciepła** – energooszczędne suszenie
- **AI+** – inteligentny dobór programu i wilgotności
- **Panel AI Control** – sterowanie dotykowe
- **QuickDrive** – szybki cykl suszenia

SUSZARKA SAMSUNG DV90DG52A0AEE0



Suszarka Samsung DV90DG52A0AEE0 łączy technologię pompy ciepła i intuicyjną obsługę SmartThings. Pojemność 9 kg, klasa A+++ i tryb Hygiene Care dbają o higieniczne suszenie, usuwając alergeny i bakterie. System SpaceMax zwiększa przestrzeń bębna przy zachowaniu kompaktowych wymiarów. Energooszczędny tryb AI Energy optymalizuje zużycie prądu. Idealna do nowoczesnych wnętrz.

- **Pompa ciepła** – niskie zużycie energii
- **SpaceMax** – większa pojemność bez zwiększania wymiarów
- **Hygiene Care** – eliminacja bakterii i alergenów
- **SmartThings AI Energy** – efektywne sterowanie

SUSZARKA SAMSUNG BESPOKE AI DV90DB8845GHU4

Suszarka Samsung Bespoke AI DV90DB8845GHU4 w białym kolorze o pojemności 9 kg i klasie A+++ to model z pompą ciepła i technologią AI+. SilentDry zapewnia wyjątkowo ciche suszenie, a inwerterowy silnik zwiększa energooszczędność. QuickDrive skracza czas pracy, a SmartThings umożliwia zdalne monitorowanie i kontrolę. Estetycznie dopasowana do innych urządzeń Bespoke.



wanie i kontrolę. Estetycznie dopasowana do innych urządzeń Bespoke.

- **SilentDry** – ultra-ciche suszenie
- **Pompa ciepła** – efektywność energetyczna
- **Inwerterowy silnik** – trwałość i cisza
- **QuickDrive** – szybsze cykle

SUSZARKA SAMSUNG BESPOKE AI DV90DB7845GWU4

Suszarka Samsung Bespoke AI DV90DB7845GWU4 to biała wersja o pojemności 9 kg, wyposażona w technologię AI+ i pompę ciepła dla klasy A+++.

OptimalDry monitoruje warunki suszenia, zapewniając idealne efekty, a QuickDrive skraca cykl bez obniżania jakości. Cichy tryb i oświetlenie bębna zwiększają wygodę. Sterowanie przez SmartThings umożliwia kontrolę jednym dotknięciem.

- **OptimalDry** – optymalizacja czasu suszenia
- **AI+** – inteligentne dostosowanie parametrów
- **QuickDrive** – przyspieszone suszenie
- **Pompa ciepła** – klasa A+++ oszczędność



SUSZARKA SAMSUNG BESPOKE AI DV90DB7845GEU4

Suszarka Samsung Bespoke AI DV90DB7845GEU4 biała, 9 kg, z pompą ciepła i klasą A+++, wyposażona w AI+ i QuickDrive. OptimalDry dostosowuje suszenie do obciążenia i wilgotności. Inwerterowy silnik gwarantuje niski poziom hałasu. Sterowanie przez SmartThings zdalnie i przyjazny panel sprawiają, że obsługa jest intuicyjna i wygodna.

- **OptimalDry** – inteligentna optymalizacja suszenia
- **AI+** – adaptacyjne programy
- **Pompa ciepła** – energooszczędność
- **Inwerterowy silnik** – cicha i trwała praca



SUSZARKA SAMSUNG AI DV16DG8600BVU4

Suszarka Samsung AI DV16DG8600BVU4 to potężne urządzenie o pojemności 16 kg, idealne dla dużych rodzin lub pralni. Hybrydowa pompa ciepła w połączeniu z AI Control automatycznie optymalizuje cykl, zwiększając efektywność energetyczną. Optymalna wydajność – 155 kWh rocznie i poziom hałasu 64 dB. Nowoczesny panel AI Control zapewnia intuicyjne sterowanie, a design w czarnym kolorze wpisuje się w nowoczesne wnętrza.

- **Hybrydowa pompa ciepła** – wydajność i oszczędność
- **AI Control** – inteligentna obsługa programu
- **Duża pojemność 16 kg** – idealna dla dużych wsadów
- **Energooszczędność A+++** – 155 kWh/rok



SUSZARKA SAMSUNG DV90DG52A0AHEO

Suszarka Samsung DV90DG52A0AHEO biała, 9 kg, w klasie A+++ z technologią OptimalDry dostosowującą cykl do warunków. SpaceMax oferuje większy bęben bez zwiększania wymiarów. Hygiene Care zapewnia higieniczne suszenie, a SmartThings umożliwia wygodne sterowanie aplikacją. Elegancki design i kompaktowe rozmiary sprawiają, że pasuje do każdego domu.

- **OptimalDry** – automatyczne dostosowywanie cyklu
- **SpaceMax** – pojemniejszy bęben w kompaktowym korpusie
- **Hygiene Care** – eliminacja alergenów
- **SmartThings** – zdalna obsługa przez aplikację



SZAFKA ODŚWIEŻAJĄCA SAMSUNG DF18CB8700CRE1



Szafka odświeżająca Samsung DF18CB-8700CRE1 to inteligentne połączenie technologii i stylu, zaprojektowane z myślą o codziennym dbaniu o garderobę. Wykończona w metalicznym srebrze, idealnie wpisuje się we współczesne wnętrza, oferując funkcje, które odświeżają, dezynfekują i wygładzają tkaniny bez potrzeby tradycyjnego prania. System Dual AirWash skutecznie usuwa kurz i neutralizuje aż do 99 proc. zapachów dzięki silnym strumieniom powietrza, które przenikają głęboko w tkaniny. Z kolei Dual JetSteam emituje parę z dwóch stron, likwidując 99,9 proc. wirusów i bakterii, 100 proc. roztoczy oraz 90 proc. pyłków, a dodatkowo wygładza zagniecenia. Dzięki AI Dry, wilgotność jest monitorowana na bieżąco, co pozwala na optymalizację czasu suszenia i eliminację zagnieceń. Dla użytkowników SmartThings dostępny jest tryb AI Energy, który w połączeniu z delikatnymi programami suszenia może zmniejszyć zużycie energii nawet o 15 proc. Dodatkowe udogodnienia to m.in. automatyczne oczyszczanie wnętrza oraz cicha praca, idealna do przestrzeni mieszkalnych. Szafka zmieści do 5 ubrań jednocześnie, co czyni ją praktycznym urządzeniem zarówno do codziennego użytku, jak i okazjonalnego odświeżania eleganckich strojów.

- **Dual AirWash** – szybkie odświeżanie i usuwanie zapachów
- **Dual JetSteam** – higieniczna para eliminująca alergeny i bakterie
- **AI Dry** – automatyczne dostosowanie czasu suszenia
- **AI Energy Mode** – oszczędność energii aż do 15 proc.



SZAFKA ODŚWIEŻAJĄCA SAMSUNG DF10A9500CG



Szafka odświeżająca Samsung DF10A9500CG (AirDresser Grand) to luksusowe rozwiązanie do domowego odświeżania i pielęgnacji ubrań. Utrzymana w eleganckim wykończeniu „Mirror Finish”, wyposażona w pięć wieszaków i strefę Extra-Length, pomieści ubrania dłuższe o 20 cm niż standardowe modele. Funkcja Steam Refresh wykorzystuje parę do relaksacji lekkich zagnieceń i odświeżania tkanin, podczas gdy opcja Sanitize eliminuje do 99,9 proc. bakterii, wirusów oraz 100 proc. żywych roztoczy, co potwierdzają testy Intertek. Wbudowany Deodorizing Filter wychwytytuje 99 proc. nieprzyjemnych zapachów, takich jak dym czy pot. Instalacja jest nie-

zwykle prosta – wystarczy podłączyć urządzenie do standardowego gniazdka 120 V, bez konieczności doprowadzania wody. Wnętrze szafy zostało zaprojektowane z myślą o wygodzie i higienie – półka na drobne akcesoria, filtr samooczyszczający i tryb nocny to tylko niektóre z udogodnień. Szafka obsługuje również funkcje SmartThings i AI Control, które dostosowują ustawienia na podstawie nawyków użytkownika. To urządzenie dla osób, które chcą dbać o garderobę bez kompromisów – skutecznie, szybko i w wyjątkowym stylu.

- **Steam Refresh** – delikatne odprężanie i odświeżanie tkanin
- **Sanitize Option** – eliminacja wirusów, bakterii i roztoczy
- **Deodorizing Filter** – usuwanie 99 proc. nieprzyjemnych zapachów
- **ExtraLength Zone** – miejsce na dłuższe ubrania

